
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługę auditu recertyfikacji systemów zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:2015 
oraz zarządzania środowiskowego PN-EN ISO 14001:2015 

 

Elbląg, dnia 13.12.2018r.  

 
 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

 Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, w nawiązaniu do zaproszenia do złożenia oferty cenowej 

na usługę auditu recertyfikacji systemów zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:2015 oraz zarządzania 

środowiskowego PN-EN ISO 14001:2015 zamieszczonego w dniu 03.12.2018 r. na stronie internetowej 

Zamawiającego, informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
Pomorskie Centrum Certyfikacji Sp. z o.o., ul. Jodłowa 16, 83-032 Skowarcz 
 
Cena oferty : Norma ISO   9001:2015 – 11 439,00 

Norma ISO 14001:2015 – 11 439,00 
 ------------------ 
      22 878,00 

Procedura prowadzenia audytu recertyfikacyjnego : 18,4 godzin 
Procedura prowadzenia audytu nadzoru : 20,48 godzin 

 
 
Uzasadnienie:  Oferta najkorzystniejsza 
 
 

 


